
UCHWAŁA NR 292/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa szczególnego 
dla Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578), art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 8 pkt 2 statutu Zarządu Transportu 
Metropolitalnego stanowiącego załącznik do Uchwały nr XIII/83/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Transportu 
Metropolitalnego z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej - Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 867153CC-16A2-4F33-A6D3-129BD424D218. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 292/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 6 października 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ...... października 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Małgorzacie Gutowskiej (Małgorzata Gutowska) – Dyrektorowi 

Zarządu Transportu Metropolitalnego 
 

pełnomocnictwa szczególnego 

do zawarcia w imieniu i na rzecz Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii aneksów do umów powierzenia 
o numerach: 

1. OP/38/CRU/544/RUZP/461/21 zawartej z PKM Sp. z o. o. w Gliwicach, 

2. OP/37/CRU/543/RUZP/460/21 zawartej z PKM Sp. z o. o. w Katowicach, 

3. OP/25/CRU/395/RUZP/334/21 zawartej z PKM Sp. z o. o. w Sosnowcu, 

4. OP/29/CRU/434/RUZP/377/21 zawartej z PKM Sp. z o. o. w Świerklańcu, 

wprowadzających załącznik nr 21 stanowiący umowę użyczenia autobusów elektrycznych i ładowarek 
mobilnych przewodowych oraz przekazujący w opiekę serwisową oraz w bieżący nadzór eksploatacyjny 
ładowarki pantografowe pozyskane w związku z realizacją projektu „Jedziemy na prąd – zakup autobusów 
elektrycznych i budowa infrastruktury ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”. 

 
Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie uprawnień przyznanych 
niniejszym pełnomocnictwem. 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego 
pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 
po utracie jego mocy obowiązującej. 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 867153CC-16A2-4F33-A6D3-129BD424D218. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4


		2023-10-06T10:10:24+0200
	Henryk Franciszek Borczyk




